
Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Kringdag de Liemers 25-05-25

Schutterij Eensgezindheid
Aerdt

LUCHTGEWEER - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 168 48

2 2007 Schuttersgilde Vrede en Vriendschap Herwen 161 20

3 2011 Schutterij E.M.M. Groessen 144 24

4 2012 Schutterij Willem Tell Loo 136 25

5 1012 De Schutterij Gijsbrecht van Aemstel Doornenburg 130 10

6 2006 Schuttersgilde Claudius Civilis Pannerden 119 19

7 2013 Schutterij E.M.M. Giesbeek 112 26

8 2002 Schutterij Onderling Genoegen Duiven 100 15

LUCHTGEWEER - Klasse B

1 2005 Gilde St. Jan Babberich 77 18

LUCHTGEWEER - Klasse C

1 2001 Schutterij St. Andreas Zevenaar 132 14

2 2010 Gilde St. Remigius Duiven 130 23

3 2014 Schuttersgilde E.M.M. Lobith 72 27

4 2009 Schuttersvereniging E.M.M. Spijk 31 22

LUCHTPISTOOL - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 175 48

2 2011 Schutterij E.M.M. Groessen 146 24

LUCHTPISTOOL - Klasse B

1 2001 Schutterij St. Andreas Zevenaar 152 14

2 1012 De Schutterij Gijsbrecht van Aemstel Doornenburg 142 10

3 2007 Schuttersgilde Vrede en Vriendschap Herwen 119 20

4 2012 Schutterij Willem Tell Loo 112 25

5 2013 Schutterij E.M.M. Giesbeek 98 26

6 2009 Schuttersvereniging E.M.M. Spijk 76 22

LUCHTPISTOOL - Klasse C

1 2014 Schuttersgilde E.M.M. Lobith 110 27

2 2010 Gilde St. Remigius Duiven 105 23

3 2006 Schuttersgilde Claudius Civilis Pannerden 49 19

KRUISBOOG - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 185 48

2 2012 Schutterij Willem Tell Loo 170 25

3 2013 Schutterij E.M.M. Giesbeek 160 26

KRUISBOOG - Klasse B

1 2010 Gilde St. Remigius Duiven 122 23

2 2011 Schutterij E.M.M. Groessen 81 24



Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Kringdag de Liemers 25-05-25

Schutterij Eensgezindheid
Aerdt

KRUISBOOG - Klasse C

1 2001 Schutterij St. Andreas Zevenaar 180 14

2 2009 Schuttersvereniging E.M.M. Spijk 30 22

LUCHTGEWEER jeugd

1 2001 1e korps Schutterij St. Andreas Zevenaar 123 66

2 2004 1e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Ooy-Zevenaar 113 81

2 2004 2e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Ooy-Zevenaar 113 82

3 2002 1e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 111 71

4 1012 1e korps De Schutterij Gijsbrecht van Aemstel Doornenburg 103 46

5 2001 2e korps Schutterij St. Andreas Zevenaar 84 67

6 2015 1e korps Schutterij Eensgezeindheid Aerdt 80 ##

7 2002 2e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 76 72

8 2015 2e korps Schutterij Eensgezeindheid Aerdt 35 ##


